2022 年９月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社アースインフィニティ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  濵 田  幸 一

 (コード番号：7692 東証スタンダード)

問 合 せ 先 管 理 部     古 賀  久 雄

 (TEL 06-4967-2222)

神戸営業所廃止のお知らせ

この度、株式会社アースインフィニティ（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：濵田幸

一、以下「当社」）は、2022 年９月９日開催の取締役会において、神戸営業所を廃止すること

を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．営業所廃止の概要

 廃止する営業所 神戸営業所

 所在地     兵庫県神戸市中央区明石町 32番地 明海ビル

 廃止時期    2022年９月 30日

２．閉鎖理由について

拠点集約による業務の効率化を図るため、神戸営業所を廃止することといたしました。

３．業績への影響について

本件が 2023年 7月期の当社業績に与える影響は軽微なものと見込んでおります。

以上

【本リリースに関するお問い合わせ先】 株式会社アースインフィニティ IR 担当

Tell:06-4967-2222  Mail：earth-ir@earth-infinity.co.jp